
    
LAF Krosa komisijas 28.02.2024. sapulces protokols 

 
Sēdes numurs: 2024-2; 
Vieta: GOOGLE MEET. 
   

Laiks #. Darba kārtība 
18:00 1. Disciplīnu gada nolikumi. 

 2. Disciplīnu tehniskie noteikumi 
 3. Citi jautājumi 
 4. Nākamās sapulces noteikšana 

 
Sēdes dalībnieki ar balstiesībām: 
1. Reinis Lilienšteins  
2. Modris Volksons  
3. Arnis Odiņš  
4. Viesturs Saukāns  
5. Jānis Kozlovskis  
6. Mārtiņš Lapsa  
7. Jānis Bergs  
 

Sēdes dalībnieki, bez balstiesībām: 
- 
 

 
Sēdi protokolē: R.Lilienšteins 
 

Sapulce tiek uzsākta 18:05. 
 

Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana. 
Komisijas locekļi vienbalsīgi apstiprināta dienas kārtību. 
 

1. LAF krosa komisijas disciplīnu 2024.gada Nolikumi. 
 
R.Lilienšteins informē, ka ir sagavoti visu trīs disciplīnu (Autokross, Rallijkross, Folkreiss) 
2024.gada Nolikumi, disciplīnu vadītāji ir iekļāvuši iepriekšējā sezonā piefiksētās nepilnības 
2023.gada Nolikumā. Ierosinu apstiprināt 2024.gada Nolikumus. 
 
Komisija ar 7 balsīm PAR nolēma apstiprināt sagatavotos disciplīnu 2024.gada Nolikumus. 
Rallijkrosa 2024.gada nolikums tiks parakstīts pēc Lietuvas automobiļu federācijas rakstiska 
saskaņojuma. 

 
2. LAF krosa komisijas disciplīnu 2024.gada tehniskie noteikumi. 

 
R.Lilienšteins informē, ka ir sagavoti visu trīs disciplīnu (Autokross, Rallijkross, Folkreiss) 
2024.gada tehniskie noteikumi, disciplīnu vadītāji ir iekļāvuši iepriekšējā sezonā piefiksētās 
nepilnības 2023.gada tehniskajos noteikumos un iekļāvuši sportistu priekšlikumus. Ierosinu 
apstiprināt 2024.gada tehniskos noteikumus. 
M.Lapsa norāda, ka neatbalsta sagatavotos autokrosa jaunās XTM MINI bagiju klases 
tehniskos noteikumus, jo pēc noteikumiem ir atļauts izmantot tikai HAVEL bagijus, bet ja 
kāds gribēs uzbūvēt savu mini bagiju, tad viņš to nevarēs. 
 



Komisija ar 6 balsīm PAR un 1 (vienu) balsi PRET (Mārtiņš Lapsa), nolēma apstiprināt 
sagatavotos 2024.gada tehniskos noteikumus. Rallijkrosa tehniskie noteikumi tiks parakstīts 
pēc Lietuvas automobiļu federācijas rakstiska saskaņojuma. 
 
 

3. Citi jautājumi 
- 
 

4. Nākamās sēdes datuma noteikšana 
Komisija vienojas, ka nākamā sapulce tiks organizēta 06.03.2023. 
 

 
Sapulce noslēdzas 18:15 

 
 
 
 
LAF Krosa komisijas vadītājs     Reinis Lilienšteins 


